
  

 

 

 

 

 

   2024 

LIEPĀJA - PILSĒTA, KURĀ 

PIEDZIMST VĒJŠ 
Cenā iekļauta maksa apskates objektos un pusdienas!!! 

 

 13.07. - 14.07.  2 dienas EUR 117  

diena, ceļa posms apskates vietas un objekti naktsmītne 

sestdiena, 

13.07. 

 

Rīga – 

Liepāja 

 

 7.30 izbraukšana no  Rīgas autoostas  

 Liepājas vēsturiskais centrs: Rožu laukums, Latvijas mūziķu slavas aleja, 

kanālmalas Promenāde ar dzintara pulksteni, Kūrmājas prospekts un 

Piejūras parks. Slaveno arhitektu mantojums. Ieskatīsimies Juliāna 

pagalmā, mūsdienīgā aktīvā sabiedriskajā vietā. Vēsturiskās rūpniecības 

ēkas, kur kādreiz mājojusi Kētena tipogrāfija, sandaļu fabrika un šūšanas 

cehs, pārtapušas par pievilcīgu industriālās arhitektūras un loftu paraugu. 

Noskaidrosim, kur atrodas Kristapa Porziņģa ģimenes dāvinātais 

basketbola laukums. Protams, ļausimies vēderpriekiem, nobaudot kādu no 

vietējiem ēdieniem. 

  Ekskursija koncertzālē Lielais dzintars.  

 Pasaulē lielākās mehāniskās ērģeles Liepājas Svētās Trīsvienības 

katedrālē un Liepājas panorāma no baznīcas torņa.  

 Zirgu sala – vieta, kur agrāk bija ganības ezera vidū. Pastaigu taka 

papildināta ar koka laipām, skatu platformām ezerā, putnu vērošanas torni.   

***  

 viesnīca 

Liepājā 

 

svētdiena, 

14.07. 

 

Liepāja -  

Rīga 

 

 Karosta: Sv. Nikolaja pareizticīgo katedrāle, izgriežamais metāla 

konstrukciju tilts pār Karostas kanālu – unikāls inženiertehnikas 

piemineklis. Ziemeļu mols – vieta, kur piedzimst vējš.  

 Karostas cietums – ēka celta ap 1900. gadu un līdz pat 1997. gadam 

kalpojusi kā militārpersonu disciplinārsodu izciešanas vieta. Cietums, no 

kura neviens nekad nav izbēdzis. Karostas cietums aptaujās atzīts par 

pārsteidzošāko un neparastāko viesnīcu pasaulē. Savukārt ASV spoku 

mednieki (Ghost Hunters International) nosauca Karostas cietumu par 

spoku apsēstāko vietu pasaulē.  

 Ziemeļu forti ar jūrā ieskalotajām fortu daļām ir fotogrāfu iecienīta vieta. 

Nozīmīgākā Liepājas jūras cietokšņa daļa ir redāns, kurā notikušas 

būtiskākās brīvības cīņas par neatkarīgu Latviju, aizstāvot Liepāju pret 

Bermonta karaspēku. Redanā ir atklāts Karostas un Neatkarības kara 

muzejs 

 atgriešanās Rīgā pēc 20.30 

 

           

 

 

 

 

 

 



 
Naktsmītņu raksturojums 

 *** viesnīca Liepājā: 2- vietīgas istabas ar WC un dušu. Viesnīca 

atrodas pilsētas centrā. 

Pieteikšanās ceļojumam  

 piesakoties ceļojumam nepieciešami pases dati  

 jūsu vieta tiks rezervēta pēc līguma noslēgšanas un  

20 EUR   avansa iemaksas  

 vēl 50 EUR   jāiemaksā līdz 13.06.   

 pārējā nauda jāsamaksā līdz 03.07.  

 ja pieteiksieties pēc 03.07. jūsu vieta tiks rezervēta  

pēc pilnas ceļazīmes cenas samaksas 

 ja minētās iemaksas nav izdarītas laikā,  

IMPRO patur tiesības jūsu rezervāciju anulēt,  

iepriekš par to nebrīdinot 

   Atteikšanās no ceļojuma 

 atsakoties no ceļojuma līdz otrās iemaksas izdarīšanai, 

 jūs zaudējat 10 EUR  

 atsakoties no ceļojuma pēc 13.06., jūs zaudējat 40 EUR  

 atsakoties no ceļojuma pēc 03.07., jūs zaudējat visu summu 

 visu iemaksāto summu iespējams pāradresēt citai personai,  

kura vēlas doties minētajā ceļojumā 

    Atlaides un piemaksas 

 ceļojuma cena bērniem, kuri izbraukšanas 

brīdī vēl nav sasnieguši 17 gadu vecumu  

un ceļo kopā ar pilnvaroto personu: – 105 EUR   

 piemaksa par papildvietu autobusā – 40 EUR  

 piemaksa, ja vēlaties vienvietīgu istabu– 28 EUR  

Ceļojuma cenā ietilpst 

 transporta pakalpojumi (komfortabls autobuss) ceļojuma laikā 

 naktsmītnes saskaņā ar aprakstu un brokastis 

 grupas vadītāja-gida pakalpojumi 

 ieejas maksa muzejos u.c. programmā paredzētajos 

apskates objektos,  

 pusdienas sestdienā 

Ceļojuma cenā neietilpst 

 ēdināšana (izņemot brokastis un pusdienas sestdienā)   

 
Uzmanību!  

Grozījumi piedāvātā ceļojumā programmā un/vai 

 ceļojuma cenā ir pieļaujami LR normatīvo aktu ietvaros  

nodokļu un nodevu izmaiņu gadījumos, ka arī citu apstākļu ietekmē, 

 kas nav atkarīgi no pakalpojumu sniedzēja 

  

 

IMPRO 

RLB namā Merķeļa ielā 13 – 122  

tālrunis: 67221312, fakss: 67221256 
e-pasts: impro@impro.lv 

skype: impro.info  

www.impro.lv 

 
www.draugiem.lv/impro 

 
www.facebook.com/improcelo 

 
www.twitter.com/impro_celo 

 


